
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia planu kontroli na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 15 ust 2 Regulaminu 
kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 43/2025 Burmistrza Nowego Dworu 
Mazowieckiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
kontroli wewnętrznej, zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1. Wprowadzam „Plan kontroli komórki kontroli instytucjonalnej  
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim w 2025 roku”, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 46/2025 Burmistrza Nowego Dworu 

Mazowieckiego z dn. 10 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia planu kontroli  

na 2025 rok 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 B u r m i s t r z  

/-/Sebastian Sosiński 

 

  



Nowy Dwór Mazowiecki, dn. 30.05.2025 r. 

 
Zatwierdzam: 
B u r m i s t r z  

/-/Sebastian Sosiński 

PLAN KONTROLI KOMÓRKI KONTROLI INSTYTUCJONALNEJ  
URZĘDU MIEJSKIEGO W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM W 2025 ROKU 

L.p. Nr kontroli 
Nazwa jednostki 

przewidzianej 
do kontroli 

Przedmiot kontroli 
Zakres i rodzaj 

kontroli 

Okres 
objęty 

kontrolą 

Termin 
postępowania kontrolnego 

realizacja 
czynności 

 kontrolnych 

opracowanie 
i akceptacja 
informacji 

1. SKW/1/2025 
Nowodworski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 
Gospodarowanie rzeczowym 

majątkiem trwałym. 
Problemowa 

Kontrola prawidłowości 
2022-2024 

kwiecień 
- maj 

II połowa 
czerwca 

3. SKW/2/2025 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego 

Zbywanie nieruchomości 
należących do Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki 

Problemowa 
Kontrola prawidłowości 
Kontrola wykonania zadań 

2023-2024 
II połowa  

lipca 
II połowa 
sierpnia 

4. SKW/3/2025 Nowodworski Ośrodek Kultury 
Wykorzystanie dotacji podmiotowej  

w 2024 r. 
Kompleksowa 

Kontrola prawidłowości 
2024 

II połowa 
września 

- I połowa 
października 

II połowa 
października 

5. SKW/4/2025 Targowisko Miejskie 
Pobór opłat targowych i wpłat  

za dzierżawę gruntów  na placach 
targowych. 

Problemowa 
Kontrola prawidłowości 
Kontrola wykonania zadań 

2024-2025 
(do czasu 

zakończenia 
kontroli) 

listopad 
II połowa 
grudnia 

6. SKW/5/2025 
Wydział Gospodarki 

Komunalnej 

Wydawanie zezwoleń na zajęcie 
pasa drogowego dróg gminnych  

i wewnętrznych. 

Problemowa 
Kontrola prawidłowości 
Kontrola wykonania zadań 

2023-2024 
I połowa 
grudnia 

II połowa 
grudnia 

Opracował: 
Główny specjalista ds. kontroli wewnętrznej 

/-/ Michał Dudek 
 


